



HAS realizace staveb spol. s.r.o., Provozní 5494/4, 722 00 Ostrava - Třebovice, WWW.REALIZACE.EU
tel. 603443071, 608241313, tel./fax:596639916, E-mail: has.cz@email.cz, IČ: 27848434, DIČ: CZ27848434

Akce : Oprava interiérů volných nebytových prostor v Domě služeb B. Četyny 19
Ostrava - Bělský Les

Objednatel : SMO, Městský obvod Ostrava - Jih, odbor bytového a ostatního hospodářství
Horní 3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Cenová nabídka

Výměna dveřních křídel s kováním

dveře plné 80 cm 2 ks P, 1 ks L	ks	3	1 180,00	3 540,00
dveře plné 60 cm 1 ks L	ks	1	980,00	980,00
kování	ks	4	245,00	980,00
dodání a montáž prahu	ks	2	140,00	280,00
montáž kování, osazení a úprava dveří	hod	4	230,00	920,00
likvidace dveří	ks	1	60,00	60,00

mezisoučet 6 760,00

Úpravy na WC, demontáž a montáž WC kombi

demontáž a montáž umývadla vč. odpojení odpadu	hod	2	260,00	520,00
demontáž a montáž stojánkové baterie	hod	1	260,00	260,00
vybourání obkladu a dlažby	hod	4	170,00	680,00
úprava vodoinstalace	soubor	1	2 450,00	2 450,00
úprava kanalizace (uložení do zdiva)	soubor	1	1 700,00	1 700,00
zaházení drážek	soubor	1	1 240,00	1 240,00
penetrace	m2	13	20,00	260,00
úprava podkladu pod obklady	m2	13	165,00	2 145,00
montáž obkladu	m2	13	360,00	4 680,00
obklad	m2	14	250,00	3 500,00
úprava podkladu pro dlažbu, betonáž	m2	4	220,00	880,00
montáž dlažby	m2	4	360,00	1 440,00
dlažba	m2	5	270,00	1 350,00
přesun hmot	soubor	1	680,00	680,00
naložení a odvoz sutí na skládku	soubor	1	650,00	650,00

mezisoučet 22 435,00

Okna, podlaha

demontáž folie ze dveří a okna vč. očištění	m2	5	140,00	700,00
demontáž lepeného koberce	m2	68	45,00	3 060,00
likvidace koberce	soubor	1	350,00	350,00
demontáž dlažby	m2	10	95,00	950,00
penetrace	m2	78	18,00	1 404,00
samonivelační stěrka	m2	78	128,00	9 984,00

mezisoučet 16 448,00

Strop, kazetový podhled

demontáž starých rozvodů	soubor	1	1 700,00	1 700,00
doplnění konstrukce stropu	soubor	1	2 200,00	2 200,00
dodání kazet podhledu	m2	68	190,00	12 920,00
vyústění vzduchotechniky	ks	8	460,00	3 680,00

mezisoučet 20 500,00

Malby, nátěry

oprava omítek a SDK	soubor	1	1 500,00	1 500,00
malba (bílá)	m2	250	32,00	8 000,00
úklid po stavebních pracích	soubor	1	480,00	480,00
doprava a přesun hmot	soubor	1	950,00	950,00

mezisoučet 10 930,00

Celkem bez DPH 77 073,00